
UCHWAŁA NR XLVII/413/2023 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli przejęcia przez Gminę Radomyśl nad Sanem dróg 
dojazdowych do drogi ekspresowej S74 oraz zaliczenia ich do kategorii dróg 

gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023r. poz.40 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 645 ze zm.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Wyraża się wolę przejęcia na własność Gminy Radomyśl nad Sanem od Skarbu 

Państwa dróg dojazdowych do drogi ekspresowej S74 po ich wybudowaniu na terenie 

Gminy Radomyśl nad Sanem oraz zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. 

2. Szczegółowy zakres i forma przejęcia zostaną określone w porozumieniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B7E1D6-F5C1-449B-80B6-8B3868BB9C1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/413/2023 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


